

固定资产-机器设备抵押物清单

596万

资产占有人：鞍山顺通化工新材料有限公司

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	计量单位	数量	启用日期	评估价值		净值	备注
						重置价值	成新率		
1	螺杆空压机	Q=6.3m³/min	台	1	2017.4.18	95,000.00	95%	90,250	
2	制氮机		套	1	2017.3.28	62,000.00	95%	58,900	
3	装载机	CLG836	台	1	2017.10.8	135,000.00	96%	129,600	
4	1#空气储罐(反应罐)	Φ1400 H=2100	台	2	2018.2.19	83,000.00	97%	80,510	
5	2#空气储罐(反应罐)	Φ1300 H=2100	台	1	2018.2.19	78,000.00	97%	75,660	
6	1#氮气储罐(冷却器)	Φ1300 H=2100	台	1	2018.2.10	80,000.00	97%	77,600	
7	2#氮气储罐(冷却器)	Φ1800 H=2100	台	1	2018.3.6	80,000.00	97%	77,600	
8	乙酰化溶剂储罐	Φ2800 H=4400	台	1	2018.3.6	215,000.00	97%	208,550	
9	氟塑料合金离心泵	Q=8m³/h, H=32m	台	1	2017.5.13	4,100.00	97%	3,977	
10	工业专用冷水机组		套	1	2018.3.23	50,000.00	97%	48,500	
11	乙酰化溶剂储罐夹套循环泵	Q=50m³/h, H=20m	台	1	2018.2.25	3,800.00	97%	3,686	
12	乙酰化溶剂储罐溶剂循环泵	Q=50m³/h, H=20m	台	1	2018.2.25	3,200.00	97%	3,104	
13	冷却塔水罐(罐体)	Φ1300 H=2600	台	1	2018.3.6	25,000.00	97%	24,250	
14	方型横流冷却塔		台	1	2016.10.11	82,000.00	95%	77,900	
15	1#储水罐(罐体)		台	1	2017.7.1	80,000.00	96%	76,800	
16	1#供水泵(耐腐蚀)	Q=40m³/h, H=60m	台	1	2017.2.1	2,900.00	95%	2,755	
17	布袋过滤器(聚丙烯计量罐)	Φ426 H=1000	台	2	2018.2.25	3,400.00	97%	3,298	
18	2#供水泵	Q=43m³/h, H=90m	台	1	2017.8.7	6,300.00	95%	5,985	
19	2#储水罐	Φ2900 H=6000	台	1	2018.3.26	84,000.00	97%	81,480	
20	真空水箱	1800*1100*1000	台	2	2018.2.25	7,700.00	97%	7,469	
21	喷射泵(聚丙烯计量罐)		台	2	2018.2.25	3,400.00	98%	3,332	
22	水循环真空泵		台	2	2017.7.20	8,800.00	97%	8,536	
23	真空缓冲罐	Φ600 H=1000	台	1	2018.2.25	2,500.00	98%	2,450	
24	缩合釜		台	2	2017.1.17	400,000.00	96%	384,000	
25	板框压滤机	MZGFS500/1600-U	台	2	2017.2.15	760,000.00	96%	729,600	
26	板框下料仓		台	1	2018.1.5	29,000.00	97%	28,130	
27	不锈钢离心泵	Q=65m³/h, H=35m	台	1	2017.5.13	8,400.00	96%	8,064	
28	溶剂计量罐	Φ1800 H=1400	台	1	2018.3.26	12,000.00	97%	11,640	
29	水计量储罐	0.8*1.4米	台	1	2018.2.25	2,800.00	97%	2,716	
30	缩合釜冷却器(片式冷却器)		台	1	2017.1.17	60,000.00	95%	57,000	
31	玻璃分水器		台	1	2018.2.19	8,000.00	97%	7,760	
32	尾气吸收罐	Φ1800 L=2600	台	1	2018.3.16	9,500.00	97%	9,215	
33	氟塑料合金离心泵	Q=8m³/h, H=32m	台	1	2018.5.13	4,100.00	97%	3,977	
34	溶剂回收罐	Φ2000 L=3000	台	1	2018.3.15	34,000.00	97%	32,980	
35	不锈钢离心泵	Q=10m³/h, H=35m	台	1	2017.5.13	4,500.00	97%	4,365	
36	1#水回收罐	Φ2000 L=3000	台	1	2018.3.26	19,500.00	97%	18,915	
37	2#水回收罐	Φ2300 H=2400	台	1	2018.3.26	18,500.00	97%	17,945	
38	回收水打料泵	Q=25m³/h, H=45m	台	1	2018.3.6	7,600.00	97%	7,372	
39	板框废水回收罐	Φ2000 L=5000	台	1	2018.3.26	52,500.00	97%	50,925	
40	氟塑料合金离心泵	Q=23m³/h, H=35m	台	1	2017.5.13	5,100.00	95%	4,845	
41	分气缸	Φ377 L=900	台	1	2017.4.24	7,000.00	96%	6,720	
42	耙式干燥机		台	1	2018.2.5	206,800.00	97%	200,596	
43	锥形料斗		台	1	2018.2.23	7,700.00	97%	7,469	
44	布袋除尘器	Φ325 H=900	套	1	2018.3.26	4,500.00	98%	4,410	
45	尾气引风机	660m³/h, 2545Pa	台	2	2017.4.16	4,000.00	96%	3,840	
46	电葫芦	1t	台	1	2017.5.15	4,400.00	95%	4,180	
47	硝酸储罐	Φ2600 L=6000	台	1	2018.3.6	213,000.00	96%	204,480	
48	氟塑料合金离心泵	Q=8m³/h, H=32m	台	1	2017.5.13	4,100.00	95%	3,895	
49	溶剂回收罐	Φ2200 L=4600	台	1	2018.3.26	51,700.00	96%	49,632	
50	氟塑料合金离心泵	Q=8m³/h, H=32m	台	1	2017.5.13	4,000.00	95%	3,800	

7.22 整理

51	尾气吸收罐	Φ 1500 L=3000	台	2	2018.03.26	15,000.00	97%	14,550
52	尾气吸收循环泵 (DMF专用泵)	Q=6.3m³/h, H=12.5m	台	1	2017.10.8	3,880.00	95%	3,686
53	高压风机 (尾气引风机)	660m³/h, 2545Pa	台	1	2017.4.16	1,700.00	97%	1,649
54	板框压滤机	XMZG400/1600-UK	套	2	2017.2.15	640,000.00	97%	620,800
55	废水回收罐	Φ 2000 L=5000	台	1	2018.3.6	51,000.00	96%	48,960
56	硝化釜		台	4	2017.1.17	748,000.00	96%	718,080
57	氟塑料合金离心泵	Q=23m³/h, H=35m	台	2	2017.5.13	10,500.00	97%	10,185
58	玻璃分水器		台	2	2018.2.9	5,000.00	96%	4,800
59	叠片冷却器		台	2	2018.2.5	59,400.00	97%	57,618
60	硝酸计量罐	0.8*1.4米	台	1	2018.2.25	2,800.00	97%	2,716
61	溶剂计量罐	Φ 1000 H=1400	台	1	2018.3.26	9,800.00	97%	9,506
62	热水罐 (冷却器)	Φ 800 H=1350	台	1	2017.2.10	80,000.00	97%	77,600
63	电葫芦	1t	台	1	2017.5.15	4,400.00	97%	4,268
64	板框压滤机	XMZG300/1600-UK	套	2	2017.2.15	540,000.00	96%	518,400
65	板框压滤机	XMZG400/1600-UK	套	2	2017.2.15	640,000.00	96%	614,400
66	过滤器		台	1	2018.3.26	5,000.00	97%	4,850
67	还原釜		台	10	2017.1.17	1,850,000.00	97%	1,794,500
68	1#-2#还原釜打料泵		台	2	2018.02.5	22,000.00	97%	21,340
69	不锈钢离心泵	Q=23m³/h, H=35m	台	2	2017.5.13	5,000.00	97%	4,850
70	热水罐	Φ 1200 L=1800	台	1	2018.2.19	5,000.00	97%	4,850
71	水计量罐	Φ 1400 H=1600	台	1	2018.3.6	5,000.00	97%	4,850
72	废水回收罐	Φ 2300 H=2400	台	1	2018.3.6	22,000.00	96%	21,120
73	废水回收打料泵	Q=23m³/h, H=35m	台	1	2017.5.13	5,100.00	95%	4,845
74	高压风机	660m³/h, 2545Pa	台	1	2017.4.16	3,200.00	96%	3,072
75	6袋式过滤器		台	2	2018.2.23	30,000.00	97%	29,100
76	4芯精密过滤器	Φ 200 H=1200	台	2	2017.6.28	30,000.00	96%	28,800
77	1#-2#乙酰化釜		台	2	2017.1.17	284,000.00	96%	272,640
78	3#-6#乙酰化釜		台	4	2017.1.17	748,000.00	96%	718,080
79	1#-2#乙酰化釜打料泵	Q=23m³/h, H=35m	台	2	2017.5.13	10,500.00	95%	9,975
80	不锈钢离心泵	Q=23m³/h, H=35m	台	2	2017.5.13	5,000.00	95%	4,750
81	板框压滤机	XMZG400/1600-UK	套	4	2017.2.15	1,280,000.00	96%	1,228,800
82	磷酸计量罐		台	1	2017.4.2	4,300.00	95%	4,085
83	水计量罐	Φ 1400 H=1600	台	1	2018.3.26	5,000.00	97%	4,850
84	液碱计量罐 (聚丙烯计量罐)	Φ 800 H=900	台	2	2018.2.25	5,000.00	97%	4,850
85	溶剂计量罐 (聚丙烯真空罐)	Φ 800 H=900	台	4	2018.1.5	6,000.00	97%	5,820
86	废水回收罐	Φ 2400 L=6000	台	1	2018.3.26	50,000.00	97%	48,500
87	电葫芦	1t	台	1	2017.5.15	4,400.00	96%	4,224
88	闪蒸主机		台	1	2016.11.29	622,000.00	90%	559,800
89	闪蒸出料		台	2				
90	闪蒸旋风除尘器		台	4				
91	闪蒸供油泵		台	1				
92	闪蒸螺旋输送机		台	1				
93	闪蒸鼓风机	7138m³/h, 2167Pa	台	1				
94	闪蒸引风机	6978m³/h, 8148Pa	台	1				
95	闪蒸预热器		台	1				
96	蒸汽锅炉及安装		套	1	2016.10.21	400,000.00	90%	360,000
97	有机热载体加热炉		台	1	2016.9.9	110,000.00	90%	99,000
98	有机热载体加热炉		台	1	2016.9.9	110,000.00	90%	99,000
99	内燃式烧嘴		台	1	2016.10.13	51,000.00	90%	45,900
100	高效万能粉碎机		套	1	2017.7.12	19,200.00	96%	18,432
101	电缆KC	2*1.5	米	5360	2017	26,800.00	96%	25,728
102	电缆KYJV	4*1.5	米	1460	2017	13,140.00	96%	12,614
103	电缆RVVP	3*0.5	米	1510	2017	6,040.00	96%	5,798
104	电缆RVVP	4*0.5	米	200	2017	4,000.00	96%	3,840
105	电缆RVVP	3*0.75	米	400	2017	1,900.00	96%	1,824
106	电缆YJV	3*10+1	米	4120	2017	111,240.00	96%	106,790
107	电缆YJV	3*25+1	米	5690	2017	39,830.00	96%	38,237

108	电缆YJV	3*4+1	米	6000	2017	66,000.00	96%	63,360	
109	电缆YJV	3*6+1	米	3600	2017	54,000.00	96%	51,840	
110	电缆YJV	4*1.5+1	米	400	2017	1,600.00	96%	1,536	
111	电缆BV	2.5	米	2000	2017	4,000.00	96%	3,840	
112	电缆BV	4	米	20	2017	60.00	96%	58	
113	电缆RVVP	3*0.5	米	200	2017	800.00	96%	768	
114	电缆ZRYJV	3*4	米	2002	2017	32,032.00	96%	30,751	
115	电缆	4*240+1	米	454	2017	248,338.00	96%	238,404	
116	电缆BV	6	米	200	2017	800.00	96%	768	
117	电缆BVR	1.5	米	400	2017	480.00	96%	461	
118	电缆BVR	10	米	200	2017	1,400.00	96%	1,344	
119	电缆BVR	6	米	400	2017	1,600.00	96%	1,536	
120	电缆KYJV	4*1	米	2042	2017	8,168.00	96%	7,841	
121	电缆RVV	2*1	米	200	2017	400.00	96%	384	
122	电缆RVV	2*0.75	米	1000	2017	1,800.00	96%	1,728	
123	电缆ZRYJV	3*2.5	米	2392	2017	14,352.00	96%	13,778	
124	电缆RVV	2*2.5	米	200	2017	800.00	96%	768	
125	电缆RVV	3*1.5	米	400	2017	1,600.00	96%	1,536	
126	电缆SBH	5*1.5	米	200	2017	800.00	96%	768	
127	电缆TVR	3*2.5	米	200	2017	1,400.00	96%	1,344	
128	电缆YJVL22	4*120+1	米	20	2017	5,580.00	96%	5,357	
129	电缆YJV	4*16+1	米	200	2017	8,000.00	96%	7,680	
130	电缆YJV	4*35+1	米	110	2017	8,800.00	96%	8,448	
131	电缆YJV	4*50+1	米	116	2017	11,600.00	96%	11,136	
132	电缆YJV	5*16	米	140	2017	9,318.40	96%	8,946	
133	电缆YJV	3*2.5+1	米	500	2017	10,032.00	96%	9,631	
134	电缆YJV22	4*120+1	米	14	2017	3,906.00	96%	3,750	
135	电缆YJV22	4*150+1	米	26	2017	9,074.00	96%	8,711	
136	电缆YZ	3*6	米	186	2017	3,162.00	96%	3,036	
137	电缆桥架	250mm*300mm*300mm	米	100	2017	3,000.00	96%	2,880	
138	动力柜		台	3	2018	36,000.00	97%	34,920	
139	变压器	GGB10-800/10	台	1	2018	210,000.00	97%	203,700	
140	GGD 柜		台	4	2018	72,000.00	97%	69,840	
141	馈电柜		台	5	2018	160,000.00	97%	155,200	
142	变压器进出线柜		台	5	2018	160,000.00	97%	155,200	
143	变压器	SGB10-500/100	台	1	2018	170,000.00	97%	164,900	
144	工艺管线：无缝钢管	Φ25*3	米	277	2017	2,840.25	96%	2,727	
145	无缝钢管	Φ32*3	米	1187	2017	16,043.67	96%	15,402	
146	无缝钢管	Φ32*3.5	米	902	2017	13,978.26	96%	13,419	
147	无缝钢管	Φ38*3	米	56	2017	913.51	96%	877	
148	无缝钢管	Φ45*3	米	84	2017	1,644.31	96%	1,579	
149	无缝钢管	Φ57*3.5	米	433	2017	12,596.31	96%	12,092	
150	无缝钢管	Φ76*4	米	290	2017	12,975.50	96%	12,456	
151	无缝钢管	Φ89*5	米	555	2017	36,213.95	96%	34,765	
152	无缝钢管	Φ108*5	米	21	2017	1,680.20	96%	1,613	
153	无缝钢管	Φ133*4.5	米	212	2017	19,045.18	96%	18,283	
154	无缝钢管	Φ159*4.5	米	133	2017	14,365.68	96%	13,791	
155	工艺管线：螺旋焊管	Φ377*8	米	120	2017	55,034.02	96%	52,833	
156	工艺管线：镀锌管	6分	米	1280	2017	12,511.36	96%	12,011	
157	镀锌管	1.5寸	米	172	2017	3,773.22	96%	3,622	
158	镀锌管	2寸	米	843	2017	23,491.29	96%	22,552	
159	工艺管线：方管	30	米	442	2017	416.36	96%	400	
160	焊管	1寸	米	693	2017	7,315.37	96%	7,023	
161	焊管	1.2寸	米	1353	2017	19,911.83	96%	19,115	
162	焊管	1.5寸	米	132	2017	2,237.48	96%	2,148	
163	焊管	2寸	米	641	2017	14,852.10	96%	14,258	
164	焊管	2.5寸	米	1453	2017	45,249.04	96%	43,439	

165	焊管	3寸	米	948	2017	34,795.77	96%	33,404	
166	焊管	4寸	米	130	2017	6,195.07	96%	5,947	
167	焊管	5寸	米	627	2017	41,303.75	96%	39,652	
168	焊管	6寸	米	661	2017	52,634.37	96%	50,529	
169	焊管	8寸	米	1570	2017	216,819.20	96%	208,146	
170	工艺管线: 不锈钢管	38*3	米	400	2017	12,428.64	96%	11,931	
171	不锈钢管	45*4	米	200	2017	9,706.18	96%	9,318	
172	不锈钢管	57*4	米	700	2017	43,914.53	96%	42,158	
173	不锈钢管	76*4	米	1360	2017	115,905.95	96%	111,270	
174	不锈钢管	89*4	米	750	2017	75,459.60	96%	72,441	
175	不锈钢管	108*4	米	200	2017	24,620.54	96%	23,636	
176	工艺管线: 铸钢截止阀	DN15	台	30	2017	690.00	96%	662	
177	铸钢截止阀	DN20	台	20	2017	420.00	96%	400	
178	铸钢截止阀	DN25	台	10	2017	340.00	96%	326	
179	铸钢截止阀	DN32	台	5	2017	275.00	96%	264	
180	铸钢截止阀	DN40	台	14	2017	952.00	96%	914	
181	铸钢截止阀	DN50	台	14	2017	1,232.00	96%	1,183	
182	铸钢截止阀	DN65	台	28	2017	7,140.00	96%	6,854	
183	铸钢截止阀	DN80	台	14	2017	5,180.00	96%	4,973	
184	铸钢截止阀	DN100	台	6	2017	6,300.00	96%	6,048	
185	工艺管线: 白钢球阀	DN15	台	10	2017	1,050.00	96%	1,008	
186	白钢球阀	DN20	台	10	2017	1,200.00	96%	1,152	
187	白钢球阀	DN25	台	5	2017	650.00	96%	624	
188	白钢球阀	DN32	台	10	2017	1,400.00	96%	1,344	
189	白钢球阀	DN40	台	20	2017	3,020.00	96%	2,899	
190	白钢球阀	DN50	台	40	2017	6,480.00	96%	6,221	
191	白钢球阀	DN65	台	30	2017	5,100.00	96%	4,896	
192	白钢球阀	DN80	台	10	2017	1,800.00	96%	1,728	
193	白钢球阀	DN100	台	4	2017	840.00	96%	806	
194	工艺管线: 白钢法兰	DN15	片	30	2017	720.00	96%	691	
195	白钢法兰	DN20	片	20	2017	700.00	96%	672	
196	白钢法兰	DN25	片	25	2017	1,150.00	96%	1,104	
197	白钢法兰	DN32	片	15	2017	870.00	96%	835	
198	白钢法兰	DN40	片	20	2017	1,380.00	96%	1,325	
199	白钢法兰	DN50	片	200	2017	15,600.00	96%	14,976	
200	白钢法兰	DN65	片	100	2017	8,700.00	96%	8,352	
201	白钢法兰	DN80	片	20	2017	1,900.00	96%	1,824	
202	白钢法兰	DN100	片	10	2017	1,100.00	96%	1,056	
203	白钢法兰	DN125	片	40	2017	5,200.00	96%	4,992	
204	白钢法兰	DN150	片	20	2017	3,160.00	96%	3,034	
205	白钢法兰	DN200	片	2	2017	370.00	96%	355	
206	钢结构平台	75米*24米	吨	462.648	2017	2,775,888.00	93%	2,631,094	
207	工艺管线桥架	80米*26米							
合 计						16,981,612		16,241,292	